
mandag - fredag /
Monday - Friday

7208  Trøakorsen > Vist > Dalabakken > Oppveksts. vest

07:50
07:51
07:52
07:52
07:53
07:53
07:54
07:56
07:57
07:58
07:58
07:59
08:00
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:16
08:17
08:18

Kjøres kun* / Operates

Trøakorsen
Kåmyr
Sveet
Skippervegen 
Otervegen
Agle
Plassa
Nedre Vist 
Otervegen 
Skippervegen
Sveet
Kåmyr
Trøakorsen 
Byakorsen
Lyngstad skole 
Tronstadkorsen 
Gausa
Oksål
Loa vegdele
Utøy
Kvam
Kvamsskogen 
Røvika
Kvam
Utøy
Jørstad 
Oppvekstsenter Vest 08:19

• This line does not operate when school is out.
• Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.

• Denne linjen kjører ikke i skoleferier eller ved skolefri.
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv.

Gjelder fra 3. januar 2024 / v.5 
Effective from January 3th 2024 / v.5



mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjøres kun* / Operates 3 1 2345

7208  Oppveksts. vest > Dalabakken > Vist > Trøakorsen

Akset 16:20A
Kvistadbakkan 16:21
Lursvingen 16:21
Volan 16:22
Hjulstad 16:23
Røvika 16:24
Sneve 16:24
Kjesbu 16:25
Brekka 16:26

16:26
11:30 13:05 14:20 |

| 13:07 14:22 |
| 13:08 14:23 |
| 13:09 14:24 |
| 13:10 14:25 |

11:33 13:14 14:29 |
11:36 13:17 14:32 16:27

| 13:19 14:34 16:28
| 13:20 14:35 16:28
| | | 16:30
| 13:21 14:36 |
| | | 16:31
| 13:23 14:38 |
| 13:25 14:40 |
| 13:26 14:41 |
| | | |
| | | 16:31

11:40 13:26 14:41 16:36
11:41 13:27 14:42
11:42 13:28 14:43
11:43 13:29 14:44
11:43 13:29 14:44
11:45 13:31 14:46

| 13:33 14:48
| 13:34 14:49
| 13:36 14:51
| 13:38 14:53

11:47 13:40 14:55
11:47 13:41 14:56

| 13:42 14:57
11:48 13:43 14:58
11:49 13:45 15:00
11:52
11:55

Almenningen 
Oppvekstsenter Vest 
Utøy
Kvam 
Kvamsskogen 
Røvika
Loa vegdele
Oksål
Gausa 
Tronstadkorsen 
Lyngstad
Lyngstad skole 
Byakorsen
Berg
Byakorsen 
Mekken
Furuneset
Mekken 
Trøakorsen
Kåmyr
Sveet 
Skippervegen 
Otervegen
Nedre Vist
Agle
Plassa
Vikan
Nedre Vist 
Otervegen 
Skippervegen 
Sveet
Kåmyr
Trøakorsen
Berg
Folen
Dalabakken 11:58

A  Korresponderer 7201 / Corresponds with 7201

• This line does not operate when school is out.
• Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.

• Denne linjen kjører ikke i skoleferier eller ved skolefri.
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv.

Gjelder fra 3. januar 2024 / v.5 
Effective from January 3th 2024 / v.5


